Schiitzenkreis Liibbecke RWK Sommer 2024 Stand: 13.09.2024

KK 3x10 Herren - Mannschaftswertung

Platz Verein 1. 2. 3. 4. 5. 6. Runden Schnitt Gesamt
1. SV Gehlenbeck 736 762 758 782 774 0 5 762.40 3812
2. SV Stelle-Stellerloh 742 720 733 770 754 (%} 5 743.80 3719
3. Sp.Sch. Oberbauerschaft 711 688 725 749 750 0 5 724.60 3623
4. SV Reiningen 682 702 716 706 703 (%} 5 701.80 3509
5. SV Haldem 686 704 720 654 682 0 5 689.20 3446

KK - 3x10 - Herren I - Einzelwertung

Platz Schitze Verein 1. 2. 3. 4. 5. 6. Runden Schnitt Gesamt
1. Gebhardt, Fabian SV Stelle-Stellerloh 268 254 267 267 266 0 5 264.40 1322
2. Rihrup, Lena Sp.Sch. Oberbauerschaft 264 249 254 258 264 9] 5 257.860 1289
3. MWiegmann, Stefan SV Wehe 250 244 231 253 238 0 5 243.20 1216
4. Klinkhart, Nico SV Gehlenbeck 237 249 243 238 245 0 5 242 .40 1212
5. Rose, Florian SV Stelle-Stellerloh 221 224 239 251 237 0 5 234.40 1172
6. Lange, Sabrina Sp.Sch. Oberbauerschaft 218 205 242 244 241 %] 5 230.00 1150
7. Stockmann, 3Julia SV Reiningen 216 236 240 218 231 0 5 228.20 1141
8. Siebeking, Joeran SV Gehlenbeck 244 0 e 257 0 0 2 250.50 501

KK - 3x10 - Herren III - Einzelwertung

Platz Schitze Verein 1. 2. 3. 4. 5. 6. Runden Schnitt Gesamt
1. Schweppe, Jirgen SV Gehlenbeck 258 268 260 267 271 %] 5 264.80 1324
2. Golnik, Sascha SV Gehlenbeck 255 245 255 258 258 0 5 254.20 1271
3. Stockmann, Peter SV Reiningen 232 243 255 252 245 0 5 245 .40 1227
4. Gebhardt, Manfred SV Stelle-Stellerloh 253 242 227 252 251 0 5 245.00 1225
5. Gesel, Sandra Sp.Sch. Oberbauerschaft 229 234 229 247 245 9] 5 236.80 1184
6. Fieseler, Stephan SV Reiningen 234 223 221 236 227 0 5 228.20 1141



KK - 3x10 - Junioren - Einzelwertung

Platz Schiitze
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Kirchhoff, Nico
Hekemeier, Marek
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Flothmeyer, Clara
Rottcher, Sophie
Knost, Tom Silas

Verein

SV
SV
SV
SV
SV
SV

Haldem
Haldem
Haldem
Haldem
Haldem
Wehe

248
237
244
218
205
178

254
233
235
217
195
205

244
255
237
221
221
230

217
242
240
195
205
180

256
226
234
218
200

6. Runden Schnitt
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Gesamt
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